

Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS

Almindsøvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 61 59 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Ulf Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS
Almindsøvej 47
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 61 59 84
Stiftet: 23. maj 2002
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulf Søgaard, direktør
Jens Eriksen, direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed, murer- og fugearbejde samt dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.128 t.kr. mod 4.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.127.922	4.079.270
1 Personaleomkostninger	-2.676.902	-2.736.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.000</u>	<u>-52.096</u>
Driftsresultat	1.396.020	1.290.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.688</u>	<u>-12.652</u>
Resultat før skat	1.386.332	1.277.859
Skat af årets resultat	<u>-307.234</u>	<u>-282.056</u>
Årets resultat	<u>1.079.098</u>	<u>995.803</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>79.098</u>	<u>395.803</u>
Disponeret i alt	<u>1.079.098</u>	<u>995.803</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.879	154.429
Materielle anlægsaktiver i alt	285.879	154.429
Anlægsaktiver i alt	285.879	154.429
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.108	682.755
Andre tilgodehavender	44.676	0
Periodeafgrænsningsposter	42.406	39.875
Tilgodehavender i alt	985.190	722.630
Likvide beholdninger	2.501.249	2.023.567
Omsætningsaktiver i alt	3.506.439	2.766.197
Aktiver i alt	3.792.318	2.920.626

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.580.646	1.501.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	2.705.646	2.226.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.819	4.227
Hensatte forpligtelser i alt	9.819	4.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.510	69.120
Selskabsskat	205.642	209.602
Anden gæld	750.701	411.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.853	689.851
Gældsforpligtelser i alt	1.076.853	689.851
Passiver i alt	3.792.318	2.920.626

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.501.548	600.000	2.226.548
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.098	1.000.000	1.079.098
	<u>125.000</u>	<u>1.580.646</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.705.646</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.443.249	2.483.743
Pensioner	187.368	187.062
Andre omkostninger til social sikring	23.150	23.848
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.135</u>	<u>42.010</u>
	<u>2.676.902</u>	<u>2.736.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.688</u>	<u>12.652</u>
	<u>9.688</u>	<u>12.652</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 39.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
